
 

 

UCHWAŁA NR XII/103/11 

RADY GMINY WIEPRZ 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wieprz na rok 2012 

Działając na podstawie art.211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 239, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c oraz d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami Rada Gminy Wieprz uchwala, co 

następuje 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2013 r.

Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6282



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 6282



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 6282



 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz

Mieczysław Żyła

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 6282



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XII/103/11 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 6282



 
Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 6282



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XII/103/11 

Rady Gminy Wieprz 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 

 

 

\ 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieprz 

Mieczysław Żyła 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 6282


		2013-11-05T15:10:25+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




